
平成２０年５月１５日

関 係 各 中 学 校

学 校 長 様

野 球 部 監 督 様

全 十 勝 中 学 校 体 育 連 盟

会 長 小島 哲夫

全十勝中体連軟式野球専門委員会

委員長 鎌田 大

『第３０回全十勝中学校春季軟式野球大会』

監督会議のご案内

陽春の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、修学旅行や体育祭など、学校行事に多忙な毎日をお過ごしのことと存じ上げます。

さて、標記『第30回全十勝中学校春季軟式野球大会』の監督会議を、以下の通り開催いたします。

つきましては、ご多用中のことと存じますが、出席方よろしくお願いし、ご案内申し上げます。

記

１．期 日 平成２０年５月２７日（火） １５時～

２．会 場 帯広市立南町中学校 ３Ｆ 視聴覚Ａ教室

３．内 容 ① 選手名簿の提出及び参加料の徴収

② 大会要項、申し合わせ事項及び改正ルールの確認

③ 組み合わせ抽選

④ 当番校打ち合わせ

⑤ その他

４．持参物 選手名簿は事前にメールにて送信して下さい。（５月２６日（月）まで）

※様式は事前に当専門委員会ＨＰ【http://www.tokachi-nanshikibb.jp】より

ダウンロードし（準備の関係で５月２０日以降にアップしますので、それ

以降にダウンロードしていただければと思います。）

※選手名簿は必要事項を記入の上、専門委員長あてにメールで送信して下さい。

メールアドレスは【support@tokachi-nanshikibb.jp】です。

参加料 １５,０００円

５．備 考 対戦校が入った大会要項はＨＰよりダウンロードできます。


